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ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ містобудування
Протокол засідання комісії №2
від 26.01.2016р.

Всього членів комісії: 
(8)

Присутні члени комісії: 
(6) Паньків Н.М., Редьква Н. М., Шморгай О. В., Шоломейчук Н. В., Газилишин А.Б., Півторак С.Р.
Відсутні члени комісії:
(2) Смакоуз Ю. Г., , Штопко Ю. В.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Кібляр В.Л. – начальник відділу земельних ресурсів;

Задорожна Н.Д. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно – виконавчої роботи.

Присутні з власної ініціативи:
Шкула А.П. – депутат міської ради;

Головуючий  – голова комісії Паньків Н.М.

Слухали:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Результати голосування за взяття орієнтовного порядку денного засідання комісії за основу, відповідно до переліку питань, зазначених в листі від 25.01.2016р. №279/01: За - 6, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

Порядок денний засідання:

	1. 
	Про надання дозволу на поділ земельної ділянки площею 6,5933га, наданої в користування громадянину В’єтнаму ТРАН ВАН ВАН за адресою вул. Поліська,12
	

	2. 
	Про продаж земельної ділянки площею 0,0139га для обслуговування нежитлової будівлі, складських приміщень за адресою вул.Білогірська,1б ФОП Щербі Ю.М.
	

	3. 
	Про продаж земельної ділянки площею 0,1012га для обслуговування будівлі кулінарних цехів за адресою вул.Білогірська,1а ФОП Щербі Ю.М.
	

	4. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею до 8,0000га за адресою вул. Смакули- Київська КП фірмі «Тернопільбудінвестзамовник»
	

	5. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення площею 0,1429га за адресою вул.Київська,16б приватному малому підприємству «Елена»
	

	6. 
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок гр. Сорока Руслан Васильович
	

	7. 
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок (гр.Гербут Н.Є. та інші)
	

	8. 
	Про зняття з контролю  рішень міської ради
	


Слухали:
Про надання дозволу на поділ земельної ділянки площею 6,5933га, наданої в користування громадянину В’єтнаму ТРАН ВАН ВАН за адресою вул. Поліська,12
Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 0, проти-3, утримались-3 (Паньків Н.М., Редьква Н. М., Шморгай О. В.). Рішення не прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №1 додається.

Слухали:
Про продаж земельної ділянки площею 0,0139га для обслуговування нежитлової будівлі, складських приміщень за адресою вул.Білогірська,1б ФОП Щербі Ю.М.
Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 5, проти-0, утримались-1 (Газилишин А.Б.). Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №2 додається.

Слухали:
Про продаж земельної ділянки площею 0,1012га для обслуговування будівлі кулінарних цехів за адресою вул. Білогірська,1а ФОП Щербі Ю.М.
Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 5, проти-0, утримались-1 (Газилишин А.Б.).. Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №3 додається.

Слухали:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею до 8,0000га за адресою вул. Смакули- Київська КП фірмі «Тернопільбудінвестзамовник»
Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 4, проти-2 (Газилишин А.Б., Паньків Н.М.), утримались-0. Рішення не прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №4 додається.

Слухали:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення площею 0,1429га за адресою вул.Київська,16б приватному малому підприємству «Елена»

Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 0, проти-0, утримались-6. Рішення не прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №5 додається.

Слухали:
Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок гр. Сорока Руслан Васильович

Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 6, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №6 додається.

Слухали:
Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок (гр.Гербут Н.Є. та інші)
Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 5, проти-0, утримались-1 (Газилишин А.Б.).. Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №7 додається.

Слухали:
Про зняття з контролю  рішень міської ради
Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 5, проти-0, утримались-1 (Газилишин А.Б.). Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №8 додається.
Слухали:
Про надання земельної ділянки площею 0,5080га для обслуговування 35-квартирного житлового будинку з гаражами за адресою просп. С.Бандери,81А ОСББ «Злагода-В»
Доповідав:
Кібляр В.Л.
Результати голосування за проект рішення: За - 6, проти-0, утримались – 0. Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №9 додається.
Голова комісії






Н.М.Паньків
Секретар комісії






С.Р.Півторак 
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